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Kære alle, hermed nyhedsbrev nr. 4 indeholdende nyheder fra 3. kvartal 2020. 
 
 

Vi nyder at bo i denne flotte bebyggelse tæt ved de naturskønne omgivelser. 
Derfor er der lige et par ting vi skal have fulgt op på for at fastholde herligheden, se 

bagsiden. 
 
 

Varmt vand og varme i radiatorer 
Der har været en del nedbrud på gasfyret hen over foråret & sommeren. Vi håber at 

det er et forbigående fænomen. Husk at man på vores hjemmeside kan se hvem man 
skal henvende sig til ved fejl på ejendommen: 
 

http://dambakken.dk/ejendomsadministration-og-drift 
 

 
 
 

Fælleshus udlejning 
CEJ har langt om længe reageret på henvendelse fra vores advokat, vedrørende drift 
af fælleshuset. Der skal afholdes et møde med CEJ primo oktober. Vi har parallelt 

taget fat i huslejenævnet vedr. om det er tilladt for udlejer at stoppe udlejning af 
fælleshuset. 

 
Vi vender tilbage når der er nyt i sagen. 
 

Reparation af zinktage på nr. 19 og nr. 25 
CEJ er nu næsten færdig med reparation af taget på nr. 19. Vi venter spændt på at se 

det færdige resultat af arbejderne, når stilladset kommer ned.  
 
Det er planen at håndværkerne fortsætter med taget på nr. 25. 
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Sortering – Igen:  
Der skal kun metal i metalcontaineren. 
 

Affald skal smides ned i den store container! 
Det skal ikke stilles ved siden af den. 
 

       
                                                                       
 

 

Batterier skal på genbrugsstationen, ikke lægges på skurets fodrem. 
 
 

Batterierne kommer ikke på genbrugsstationen af sig selv. 
 
 

Velkommen til nye beboere 
Vi kan til oktober sige velkommen til ny lejer i nr. 612.tv. og 61st.th 

 
Vi kan sige velkommen til ny ejer i nr. 35st. 
 

Henvendelser til beboerrepræsentationen bedes stilet til formand Willy R. 
Fløe nr. 49. Henvendelsen bedes afleveret i postkassen eller sendes til:  

bestyrelsen@dambakken.dk 

 
 

                                                           

                                                                                             

nej tak Nej tak, og nej tak. 

Rigtig god sensommer 

 
 
Med venlig hilsen 

 
Bestyrelsen 
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